



چهارشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۲۵۲

ورزشی

اخبار

AFC به استقلال ایران و النصر عربستان اولتیماتوم داد

سخنگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد مهلت ۲ باشگاه استقلال ایران و النصر عربستان برای تعیین زمین بی‌طرف در لیگ قهرمانان آسیا امروز به پایان می‌رسد. «ضلال بحر» سخنگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأکید کرد برنامه مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قطعی است و تغییری نمی‌کند. به گفته سخنگوی AFC، روبرویی استقلال ایران با الهلال عربستان و تراکتور ایران با النصر عربستان در زمین بی‌طرف قطعی است. مهلت تعیین زمین بی‌طرف امروز به پایان می‌رسد و به گفته بحر، در صورتی که استقلال و النصر از انتخاب کشور بی‌طرف تا امروز خودداری کنند، کنفدراسیون آسیا خودش محل این مسابقات را تعیین خواهد کرد. وی درباره احتمال حضور هواداران در ورزشگاه در کشورهای بی‌طرف گفت: این بستگی به حاکمیت آن کشور دارد. کنفدراسیون آسیا مخالفتی با این موضوع ندارد. در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، استقلال ایران میزبان الهلال عربستان است و النصر عربستان هم باید از تراکتور ایران پذیرایی کند. این مسابقات شهریورماه برگزار می‌شود.

نخستین واکنش PSG به جذب راموس و اشرف حکیمی

باشگاه پاری سن ژرمن به جذب اشرف حکیمی و سرخیو راموس واکنش نشان داد و آن را تأیید کرد. به گزارش اکسپرس، پاری سن ژرمن فعالیت خوبی در فصل نقل و انتقالات تابستانی داشته است. این باشگاه پارسی در گام نخست واینالدوم را جذب کرد و با سرخیو راموس و اشرف حکیمی هم به توافق رسیده و قرار است این ۲ بازیکن در ترف پزشکی باشگاه شرکت کنند. لئوناردو، مدیر ورزشی باشگاه پاری سن ژرمن در واکنش به جذب این دو بازیکن گفت: مذاکرات خوبی پیش می‌رود و در مرحله پایانی است. گزارش‌ها حاکی از این است که باشگاه پارسی برای جذب اشرف حکیمی با قرارداد ۵ ساله ۷۰ میلیون یورو پرداخت خواهد کرد، این در حالی است که این بازیکن تنها با ۴۰ میلیون یورو راهی اینتر شد. او فصل خوبی را در آنژوری تجربه کرد و توانست قهرمانی سری A را به دست آورد.

برزیل نخستین فینالیست کوپا آمریکاشد

تیم ملی فوتبال برزیل با پیروزی یک بر صفر برابر پرو به فینال کوپا آمریکا راه پیدا کرد. نخستین بازی نیمه‌نهایی مسابقات کوپا آمریکا ۲۰۲۱ برگزار شد. در این دیدار که به میزبانی برزیل برگزار شد، این تیم موفق شد با یک گل برابر پرو به پیروزی دست پیدا کند تا راهی فینال کوپا آمریکا شود. تک گل برزیل را پاکوئا روی پاس نیما به ثمر رساند.

کارت زرد بازیکنان در مرحله گروهی مسابقات مقدماتی جام جهانی پاک شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام کرد همه تک‌کارت‌های زرد بخشیده می‌شود. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، کارت زردهای بازیکنان تیم‌های صعودکننده به مرحله بعدی رقابت‌های جام جهانی بخشیده خواهد شد اما محرومیت بازیکنان به جای خود باقی می‌ماند طبق قوانین مسابقات جام جهانی قطر که از سوی فیفا اعلام شده است. در پایان مرحله گروهی کارت زرد بازیکنان (یک کارت زرد) برای آغاز مراحل بعدی بخشیده می‌شود. بر همین اساس کارت زرد مهدی ترابی، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، محمدحسین کنعانی‌زادگان، صادق محرمی، احمد نوراللهی و احسان حاج‌صفی بخشیده شد. سردار آزمون تنها بازیکن محروم تیم ملی فوتبال کشورمان در نخستین دیدار مرحله نهایی مسابقات مقدماتی جام جهانی مقابل سوریه خواهد بود.

نگاه

سردرگمی دولت در مدیریت بحران کرونا

ادامه از صفحه اول
... منابع مالی دیگر که در اختیار دارد، مالیاتی را به این مناطق اختصاص دهد تا اگر امکانات بیمارستانی و بهداشتی لازم است، سریع‌تر تأمین شود.
۲- معتمد رویکرد استفاده از دانش بومی، الگوهای جهادی و نگاه به توانمندی داخلی می‌تواند راهگشای حل بحران کرونا در کشور بویژه در شهرهایی باشد که مردم آن آسیب‌پذیرتر هستند و امکانات کمتری دارند لذا انتظار می‌رود دولت آینده، مدیریت نادرست دولت دوازدهم در عرصه کرونا را جبران کند، هر چند از دولت فعلی نیز این توقع می‌رود در زمان محدود باقی‌مانده در این امر از هیچ تلاشی دریغ نکند.
*سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس



دوپینگ فرنگی کار تیم ملی مثبت شد

تست دوپینگ فرنگی کار سنگین‌وزن تیم ملی مثبت اعلام شد. پس از انجام تست مأموران آژانس مبارزه با دوپینگ از تعدادی از فرنگی‌کاران حاضر در اردوی تیم ملی، تست دوپینگ یکی از ملی‌پوشان مثبت اعلام شد. بر این اساس تست اولیه دوپینگ فرنگی کار پانچریه و سنگین‌وزن تیم ملی کشتی فرنگی که در اردو حضور داشته است، مثبت اعلام شد. وی پس از این اتفاق اقدام به ترک اردوی تیم ملی کرد.



تلاش‌های بی‌فایده باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد با یکنان

وضعیت کاملاً قرمز

مالی نامناسب باشگاه است و به همین دلیل مدیران باشگاه در انتظار تعیین تکلیف وضعیت کارگزار و اسپانسر فصل آینده هستند تا با دریافت پیش‌پرداخت، بخشی از قرارداد بازیکنان و همچنین مطالبات شاکیان خارجی (کالدرون و خواکین) را پرداخت کنند تا بعد بتوانند برای تمدید قرارداد با سرخپوشان وارد مذاکره شوند. باشگاه پرسپولیس تاکنون تنها ۶۰ درصد قرارداد بازیکنان و همچنین نیمی از پادش بردهای آنها را پرداخت کرده و در آستانه هفته‌های پایانی لیگ، بازیکنان بشدت از وضعیت مالی این باشگاه دلخور هستند.



دست و پای پرسپولیس بسته است ولی ناامید نمی‌شویم

وقتی شرایط به سمت بحران پیش می‌رود، موضوع را مطرح کنیم تا اگر کسی می‌تواند کاری انجام دهد، اقدام کند. باید به باشگاه اجازه داده شود برای حل مشکلات خود اقدام کند. اینکه ورودی مالی نداشته باشیم، اجازه فعالیت اقتصادی هم نباشد و از فوتبال هم درآمدی حاصل نشود، یعنی قرار دادن پرسپولیس در بن‌بست؛ آن هم در شرایطی که این وضعیت آشکارا به سود رقبای ما تمام می‌شود. وی گفت: دوست داریم به هواداران خبرهای خوبی بدهیم ولی ابتدا باید کمی دست و پای پرسپولیس باز شود. اینطور که دست و پای پرسپولیس محکم بسته شده است نگران مان می‌کند. البته ما تسلیم نمی‌شویم. به قول و قرار می‌کنیم که با هواداران و تیم گذاشتیم بایند هستیم و تا آخرین لحظه می‌جنگیم ولی باید حداقل شرایطی هم فراهم شود. اگر مجموعه‌ای مثل پرسپولیس با این بازار بالقوه و پتانسیل بالای برند، امکان فعالیت اقتصادی در فوتبال را نداشته باشد، زنگ خطری بزرگ برای آینده فوتبال کشور است. من در همین جا از اعضای تیم هم کمال تشکر دارم، هر چند این تشکر و قدردانی از مشکلات آنها نمی‌کاهد. آنها حق دارند نگران باشند. ما هم به خاطر مشکلاتی که گفتیم و همچنین تنهایی‌ای که گریبان باشگاه را گرفته است، نگرانیم اما به هر شکلی شده اجازه نمی‌دهیم این روند ادامه پیدا کند و اقداماتی در دست انجام است تا شرایط را تغییر دهیم.

پول نیست، خبری از تمدید نیست! باشگاه پرسپولیس در حالی به دنبال تمدید قرارداد با چند بازیکن این تیم است که وضعیت مالی بدی دارد و هر بار این موضوع با تأخیر مواجه می‌شود. ابتدا قرار بود باشگاه پس از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا پروژه تمدید قرارداد بازیکنان را کلید بزند که این اتفاق به بعد از بازی با ذوب‌آهن و سپس دیدار سوپر جام با تراکتور موکول شد اما با وجود نزدیک شدن به پایان این فصل مسابقات هنوز خبری از تمدید قرارداد بازیکنان پرسپولیس نیست. گفته می‌شود دلیل تأخیر مدیران پرسپولیس در مذاکره و تمدید قرارداد با بازیکنان، وضعیت

شنیده می‌شود موضوع دیگری که باعث تأخیر در تمدید قرارداد بازیکنان پرسپولیس شده، وضعیت حساس این تیم در لیگ برتر و جام حذفی است. برخی بازیکنان پرسپولیس ابتدا به دنبال مشخص شدن وضعیت این تیم در لیگ برتر و جام حذفی هستند تا در صورت قهرمانی در این مسابقات، آپشن‌های خود را نیز از باشگاه دریافت و سپس اقدام به تمدید قرارداد کنند؛ موضوعی که به نظر می‌رسد تا یک ماه آینده تکلیف آن مشخص خواهد شد و سپس بازیکنان برای فصل آینده تصمیم‌گیری خواهند کرد.

سیدجلال حسینی، کمال کامیابی‌نیا، امید عالی‌شاه، محمدحسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی، مهدی شیری و وحید امیری ۷ بازیکنی هستند که در پایان فصل قراردادشان با پرسپولیس تمام می‌شود و باید دید چه سرنوشتی در انتظار این بازیکنان است. هر چند در این بین شنیده می‌شود انتقال کنعانی‌زادگان به الاهلی قطر نهایی شده و این بازیکن را باید نخستین جدا شده پرسپولیس در پایان فصل دانست.

وکیل کالدرون خواستار مجازات پرسپولیس از سوی فیفا شد



وکیل سرمربی سابق آرژانتینی پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به فیفا از این نهاد خواست به خاطر پرداخت نشدن مطالبات مولکش پرسپولیس را مجازات کند.
پس از رد اعتراض باشگاه پرسپولیس مربوط به پرونده کالدرون و دستیارش در CAS، سرخ‌ها در پرونده مرئی آرژانتینی تا ۹ تیر و دستیارش تا ۱۱ تیر فرصت داشتند مطالبات آنها را پرداخت کنند که این مهم انجام نشد.

در همین رابطه وکیل کالدرون و دستیارش با ارسال نامه‌ای رسمی به کمیته انضباطی فیفا، از آن نهاد خواست با توجه به پرداخت نشدن مطالبات مولکش، باشگاه پرسپولیس مجازات شود.

درباره مجازات‌های فیفا هیچ چیز قطعی نیست اما اگر طبق روال پرونده‌های قبلی پرسپولیس باشد، ابتدا فرصت یک ماهه تعیین می‌شود و پس از آن جریمه نقدی شامل حال باشگاه می‌شود. پس از آن با تعیین فرصت یک ماهه جدید، در صورت پرداخت نشدن پول طلبکار، پنجره نقل و انتقالاتی بسته خواهد شد. البته در پرونده کالدرون هنوز کمیته انضباطی فیفا اقدامی نکرده است.

باشگاه پرسپولیس در پرونده کالدرون محکوم به پرداخت ۵۸۰ هزار دلار و درباره خواکین دستیارش محکوم به پرداخت ۹۵ هزار دلار شده که به این مبالغ ۵ درصد سود سالانه نیز اضافه می‌شود.

فشرده‌گی بالا در دیدارهای ملی و باشگاهی فوتبال آسیا

شهرپور و مهر ترسناک

■ برنامه لیگ قهرمانان و بازی‌های تیم ملی ایران مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا: ۱۶ اکتبر (۲۴ مهر)
مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا: ۱۹ اکتبر (۲۷ مهر)
■ امارات- ایران، ۱۵ مهر ۱۴۰۰ (۱۷ اکتبر ۲۰۲۱)
■ ایران- کره جنوبی، ۲۰ مهر ۱۴۰۰ (۱۲ اکتبر ۲۰۲۱)
باید دید در شرایط فشرده، کدام بازیکنان از استقلال، پرسپولیس و تراکتور در اردوی تیم ملی حضور پیدا خواهند کرد و چگونه خود را با برنامه‌ریزی عجیب و با تراکم بالای کنفدراسیون فوتبال آسیا تطبیق می‌دهند، چرا که انجام مسابقات ملی و باشگاهی به صورت سریالی با موقعیت‌های مکانی مختلف بدون شک کار دشوار و پیچیده‌ای خواهد بود.

■ عراق- ایران، ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ (۱۷ سپتامبر ۲۰۲۱)
این فشرده‌گی در شرایطی است که در خوشبینانه‌ترین حالت اواسط مردادماه رقابت‌های باشگاهی فوتبال ایران (لیگ برتر و جام حذفی) به پایان می‌رسد و در واقع بازیکنان فوتبال ایران زمان کوتاهی برای استراحت دارند و باید بلافاصله به اردوی تیم ملی ملحق شوند و سپس بازیکنان استقلال، پرسپولیس و تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا به میدان بروند.
این وضعیت فشرده در صورت صعود نمایندگان ایران به مرحله یک‌چهارم نهایی و حتی نیمه‌نهایی هم ادامه‌دار خواهد بود، چرا که این دو مرحله که به صورت تک‌بازی است، در هفته پایانی مهرماه انجام می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران هم باید بازی سوم و چهارم خود را در این بازه زمانی انجام بدهد.

■ سه‌شنبه ۲۳ شهریورماه
■ النصر عربستان - تراکتور ایران
■ استقلال تاجیکستان - پرسپولیس ایران
از سوی دیگر بررسی برنامه اعلام شده برای مسابقات دور نهایی مرحله مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا نشان می‌دهد بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران از شهریورماه آغاز خواهد شد و در واقع ملی‌پوشان فوتبال ایران که در ۳ تیم استقلال، پرسپولیس و تراکتور توب می‌زنند، باید ابتدا حضور در اردوی ملی را بگذرانند و سپس راهی تیم باشگاهی خود شوند.
■ برنامه دیدارهای تیم ملی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲
■ ایران - سوریه، ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ (۲ سپتامبر ۲۰۲۱)

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۳۳۱

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت از مفان جاشنی توس (سهامی خاص) بشماره ثبت ۱۰۰۵۴
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ در ساعت ۱۰ محل استان خراسان رضوی، شهرستان بینالود، بخش شاندریز، دهستان شاندریز، روستا شهرک صنعتی توس، محله ندارد، خیابان تلاش ۵، خیابان تلاش ۴/۵، پلاک ۷، طبقه همکف، واحد ۲۵۸ حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت
www.vatanemrooz.ir

«نویت اول»
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گلاب پاستوریزه گل آذین قصر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۳۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۲۱۵۵۲ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ رأس ساعت ۹ صبح در محل شرکت به آدرس: قصر - خیابان گل آذین - شرکت گل آذین و کدپستی: ۸۷۵۱۶۶۵۵۱۳ شخصاً یا توسط وکلای منصوبی خویش حضور یافته و نسبت به موضوعات ذیل تصمیم اتخاذ نمایند:
۱- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۳۹۹
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت
۴- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره
و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.
هیئت‌مدیره شرکت
گلاب پاستوریزه گل آذین قصر